



Kartuzy, 14 08.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.13.2023

Informacja o zapytaniach i odpowiedziach nr 1

Zamawiający informuje, że do postępowania przetargowego pn. „Przebudowa budynku mieszkalnego leśniczówki Bilowo” wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej treść zapytań i odpowiedzi.

Pytanie:

„1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu wykonania Zamówienia z terminu "sto dni od podpisania umowy" na termin "sto dni od przekazania placu budowy"?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu dotyczącego terminu wykonania zamówienia. Zamawiający jednocześnie zwraca uwagę, że zgodnie z zapisami §2 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy, protokolarnie przekazanie Wykonawcy terenu budowy wraz z dokumentacją budowlaną nastąpi w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy.

Pytanie:

2. Czy w kosztorysie można zastosować inne katalogi nakładcze niż wskazane przez Zamawiającego? Pozostawiając ilość obmiaru.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż można zastosować inne katalogi nakładcze, pod warunkiem zachowania opisów pozycji, jednostek oraz ilości obmiarowych zawartych w przedmiarze robót.

Z poważaniem,

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa
Kartuzy
Nichał Majewski

